
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 68
m2
Číslo inzerátu (ID): 4240223 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji unikátní chalupu ve velmi dobrém stavu, která
se nachází v klidné části obce Hradiště pouhých 8 km od města
Postoloprty. Tato samostatně stojící nemovitost nabízí 68 m2
užitné plochy s úchvatným pohodlím. Předností tohoto pozemku je
rovinatá a pečlivě udržovaná zahrada, která poskytuje dostatečný
prostor pro relaxaci i venkovní aktivity a pro případnou přístavbu.
Nemovitost stojí v samostatné a zároveň klidné části obce, což
podtrhuje pocit klidu a odpočinku, přičemž lokalita poskytuje
všechny benefity venkovského života s rychlou dostupností do
okolních měst. Ideální pro ty, kteří hledají život v souladu s
přírodou bez nutnosti kompromisů na bydlení. Příležitost stát se
majitelem tohoto klenotu, který splní všechny představy o
komfortním a kvalitním bydlení. Více informací o této skvostné
nemovitosti získáte při osobní prohlídce s makléřem, nebo v
realitní kanceláři. Financování pomůže zajistit naše hypoteční
centrum.

ID inzerátu ESO: 4240223
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870301
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 68 m2
Plocha pozemku: 1610 m2
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 870301

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


